
DISTRETTO SANITARIO DI NUORO 

DETERMINAZIONE N. 1391 DEL 29 aprile 2016

OGGETTO: L.R. n. 26/1991. Liquidazione contributo spese viaggio e soggiorno per

ricovero fuori Regione. Rettifica allegato alla Determinazione n. 1281 del 20/04/2016

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014, con la quale il Dott. Mario
Carmine Antonio Palermo è stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di
Nuoro e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la nota prot. PG/2014/62187 del 30.12.2014 con la quale il Commissario Straordinario ha
disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni la proroga di tutte le deleghe di firma di
provvedimenti  riguardanti  l’ordinaria amministrazione (Determinazioni  Dirigenziali),  a suo tempo
conferite ai Responsabili delle strutture aziendali;

VISTA la Deliberazione n. 1111 del 31.08.2015 di  presa d’atto della  proroga del  Commissario
Straordinario;

VISTA  la Deliberazione Commissariale n. 425 del 01.04.2016, con la quale si prende atto delle
determinazioni assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata Deliberazione n.
16/1 del 31.03.2016;

RICHIAMATO l’art. 4, comma 2, del D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001, nel quale si ribadisce che ai
Dirigenti  spetta  l'adozione  degli  atti  e  provvedimenti  di  rilevanza  esterna,  nonché  la  gestione
finanziaria,  tecnica  ed  amministrativa  delle  competenze  assegnate,  con  la  conseguente
responsabilità dell’operato e dei risultati;

RICHIAMATA la Determinazione n. 1281 del 20.04.2016, avente per oggetto: “L.R. n. 26/1991.
Liquidazione contributo spese viaggio e soggiorno per ricovero fuori Regione. Rettifica allegato alla
Determinazione n. 1249 del 20/4/2016”.

VISTO l’allegato alla citata Determinazione n. 1281 del 20/04/2016 laddove,  tra i  beneficiari  al
rimborso delle spese di viaggio e soggiorno per ricovero fuori Regione, annovera il Sig. Masuri
Gian Piero in luogo della Sig.ra Nonne Immacolata;

CONSIDERATO che, da una successiva verifica, è venuto in evidenza il fatto che a godere del
rimborso di cui sopra debba essere la citata Sig.ra Nonne Immacolata e non, come in precedenza
disposto, il Sig. Masuri Gian Piero;

RITENUTO necessario, pertanto, procedere alla rettifica dell’allegato alla Determinazione di cui
all’oggetto, nella parte in cui dispone la liquidazione in favore dell’errato beneficiario,

L.R. n. 26/1991. Liquidazione contributo spese viaggio e soggiorno per ricovero fuori Regione. Rettifica allegato alla Determinazione n.

1281 del 20/04/2016.

pag. 1 di 2



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

a) di rettificare in conformità l’allegato alla Determinazione n. 1281 del 20.04.2016, nella parte
in cui dispone il rimborso delle spese di viaggio e soggiorno per ricovero fuori Regione in
favore del Sig. Masuri Gian Piero in luogo della reale beneficiaria, Sig.ra Nonne Immacolata,
fermo restando in ogni altra sua parte;

b) di imputare la spesa complessiva di cui sopra sul conto 050.501.0101 (rimborsi per ricoveri
in Italia) del Bilancio 2016 e sul centro di spesa TDSNU9901;

c) d’incaricare il Servizio Bilancio e l’ufficio competente del Distretto di Nuoro dell’esecuzione
del presente provvedimento, ciascuno per la parte di competenza.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi

Il Responsabile del Procedimento
     f.to  Rag. Anna Rita Marteddu

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’albo on-line di questa
Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
  Collegio Sindacale  I
  Responsabile Servizio Bilancio C
  Direttore Distretto Sanitario di Nuoro R
  Responsabile Servizio AA.GG. C

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato


	DETERMINA

